per

conlilium iplius Regis & Ducis fiidta «Sc ordinata, cum Refponlio-

nibus datis ad articulos didtorum Fratrum , ad portandLim &: diffe-

rendum per ipfos fratres Senefcallo Vafconiae , pro ipfb Gaftone fu-

per e.vecutione &: expeditione negotii ,
quod pro memorato Gafto-

ne didi fratres fuerant profecuti coram praedido Domino Rege ac

Duce; cujus literx Regis ac Ducis tenor fequitur in hxc verba.

EDwardus , Dei gratia ^ Rex Anglise , Dominus Hibernix &
Dux Aquitania?, diledfo & fideli fuo L. de Taney-, Senefcallo

fuo Vafconi^ falutem.

Significatum eft nobis per Religiofos Viros , Fratrem Germanum
Gardianum Fratrum Minorum de Oleron. & Fratrcm Philippum
ejufciem Ordinis , pro parte Gaftonis Vicecomitis Biarn

, quod poft

inhibitionem , a Domino Rege Francix nobis fadtam , funt eidem
G. 8c genti fuse per Bailivos & Miniftros noftros illata gravamina
atque dampna, prout in Articulis fuis, nobis per eofdem Fratres ex-
hiljitis, quos vobis , una cum refponiionibus noftris , ad Articulos

ipfos factis , d^ tranfcripto procurationis ,
quam Fratres prxdidi

portarunt fub Sigillo Gaftonis ejufdcm
,
prxfentibus iuterclufos trans-

mittimus, continetur:

Volentes igitur ut inhibitio Regis ejufdem in omnibus & per om-
nia in prxfenti negotio fine diminutione quaiibst obfervetur , ac ho-
nor fuus fervetur illjefus, vobis diftride mandamus quatinus, lecun-

dum tenorem refponfionum noftrarum ad Articulos fupradidtos , fa-

ciatis eidem G. & genti luae , ficut nos & honorem noltrum diligi-

tis, vifis praefentibus, fuper prsedidtis juftitiam indilatam.

Etprimum Articulum, per nos fecundum juftitiam decifum, exe-
Cutioni demandetis incontinenti , nec proprer aliquid demandare
differatis; facientes inhibitionem prEdidti Domini Regis Francise a

Miniilris &c Bailivis noftris omnibus inviolabiliter obfervari ; ita

quod nos inculpari aliquatenus non poffimus, prout in relponfioni-

bus prjedidlis plenius videbitis contineri.

Dat. Lemovic. ii. die Maii, anno Regni noftri fecundo.

Quam Literam, cum refponfionibus ad Articulos datis, dicti fra-

tres non acceptaverunt , immo poft multiplicem oblationem & re-

quifitionem acceptare & recipcre recufarunt , ac di6to Senefcallo

^ II. ip. deferre ; veruntamen de verbo ad verbum tranfcriptum ipfius li-

ter£e habuerunt.

Fada autem fuit diifta obligatio ipfius litera;, & rcquifitio, & re-

cufatio iplius fafta per ipfos fratres apud fratres Minores Lemovic.
didta die Veneris in Cero , prslentibus

,

Domino Aymerico de Rupe Canardi Milite , & Guillielmo fra-